
  P10-405736/2023 

Zápis z 5. jednání Komise informační a Smart Cities konaného dne 26.9.2023 

 

Přítomni: Lukáš Tyl, Viktor Lojík, Vladimír Novák, Lucie Sedmihradská 

 

Nepřítomni: Petr Beneš, Marek Reimer, Adam Štěpánek 

Hosté: dle prezenční listiny  
 

 

I. Zahájení jednání Komise informační a Smart Cities 

 

Předseda přivítal přítomné členy a hosty a zahájil 5. jednání KISC v 17:37 

 

 

II. Schválení programu 5. zasedání KISC 

 

Návrh programu:  
 

1. Zahájení jednání komise 

2. Schválení programu 

3. Určení ověřovatele zápisu  

4. Návrh na uzavření nové navazující Servisní smlouvy, která zajišťuje provoz a rozvoj 
systému ICZ e-spis, s firmou ICZ, a.s. 

5. Návrh na uzavření dodatku ke Smlouvě o poskytování služeb elektronických 
komunikací - Internet, s firmou WIA, spol. s r.o. 

6. Návrh na uzavření dodatku ke Smlouvě o poskytování tiskových služeb, s firmou 
Office Centrum s.r.o 

7. Stěhování radnice – IT problematika 

8. Jednání KISC – stanovení termínů do konce roku 2023 

9. Různé 

 

Hlasováno o programu ve výše uvedené podobě 

 

Výsledek hlasování:   

Pro Proti Zdržel se hlasování 

 4  0 0 

 

 

3. Určení ověřovatele zápisu 

Navržen: Viktor Lojík 

 

Hlasováno o ověřovateli 
 

Výsledek hlasování:   

Pro Proti Zdržel se hlasování 

 4  0 0 



  P10-405736/2023 

4. Návrh na uzavření nové navazující Servisní smlouvy, která zajišťuje provoz a rozvoj 

systému ICZ e-spis, s firmou ICZ, a.s. 

 

Bod uvedl vedoucí OIN pan Karásek 

Diskuse: Lucie Sedmihradská, Viktor Lojík 

 

Hlasováno o usnesení KISC/05/01/2023 

 

Komise informační a Smart Cities  

 

I. DOPORUČUJE  

uzavření Servisní smlouvy, která zajišťuje provoz a rozvoj systému ICZ e-spis, s 

firmou ICZ, a.s. dle bodu 4 tohoto materiálu a předložení materiálu RMČ 

 

Výsledek hlasování:   

Pro Proti Zdržel se hlasování 

 4  0 0 

 

 

 

5. Návrh na uzavření dodatku ke Smlouvě o poskytování služeb elektronických 

komunikací - Internet, s firmou WIA, spol. s r.o. 

 

Bod uvedl vedoucí OIN pan Karásek.  
Diskuse: Lukáš Tyl, Viktor Lojík, Vladimír Novák 

 

Hlasováno o usnesení KISC/05/02/2023 

 

Komise informační a Smart Cities  

 

I. DOPORUČUJE  

uzavření dodatku ke Smlouvě o poskytování služeb elektronických komunikací - 
Internet, s firmou WIA, spol. s r.o., dle bodu 5 tohoto materiálu a předložení 
materiálu RMČ 

 

Výsledek hlasování:   

Pro Proti Zdržel se hlasování 

  4 0 0 

 

 

6. Návrh na uzavření dodatku ke Smlouvě o poskytování tiskových služeb, s firmou 

Office Centrum s.r.o 

 

Bod uvedl vedoucí OIN pan Karásek.  
Diskuse: Lukáš Tyl, Viktor Lojík, Vladimír Novák, Lucie Sedmihradská 

 

Hlasováno o usnesení KISC/05/03/2023 

 



  P10-405736/2023 

Komise informační a Smart Cities  

 

I. DOPORUČUJE  

uzavření dodatku ke Smlouvě o poskytování tiskových služeb, s firmou Office 
Centrum s.r.o dle bodu 6 tohoto materiálu a předložení materiálu RMČ 

 

Výsledek hlasování:   

Pro Proti Zdržel se hlasování 

  4 0 0 

 

 

7. Stěhování radnice – IT problematika 

 

Bod uvedl vedoucí OIN pan Karásek 

Diskuse: Lukáš Tyl, Viktor Lojík, Vladimír Novák, Lucie Sedmihradská 

 

 

8. Jednání KISC – stanovení termínů do konce roku 2023 

 

Bod představil předseda KISC. Navrženy a schváleny byly následující termíny jednání: 

· 6. jednání KISC – úterý 31.10.2023 v 17 hodin – A411a, ÚMČ Vršovická 

· 7. jednání KISC – úterý 28.11.2023 v 17 hodin – ÚMČ budova Vinice 

 

 

9. Různé  

 

· Elektronická úřední deska – OKK připravuje materiál do Rady na obnovení provozu 
elektronické úřední desky a zrušení provozu fyzické úřední desky – informaci 

přednesl pan Karásek 

· Dotace IROP – je možné požádat o dotaci IROP výzva 10 z Evropských fondů, jejíž 
zdroje by mohly být použity na výdaje spojené s kybernetickou bezpečností úřadu a 
eGovernmentem – informaci přednesl pan Karásek, diskuse: Lucie Sedmihradská, 
Lukáš Tyl 

  

Hlasováno o usnesení KISC/05/04/2023 

 

 

Komise informační a Smart Cities  

 

I. DOPORUČUJE  

Radě podání žádosti o získání dotace IROP výzva 10 (eGovernment a kybernetická 
bezpečnost) z Evropských fondů 

 

Výsledek hlasování:   

Pro Proti Zdržel se hlasování 

  4 0 0 

 



  P10-405736/2023 

 

Jednání bylo ukončeno v 18:25. 

 

 

 

 

Markéta Kotková         Bc. Lukáš Tyl 
tajemnice KISC        předseda KISC  

 

 

 

 

 

Viktor Lojík 

ověřovatel zápisu 

 

 

V Praze, 27.9.2023 

 

Markéta 

Kotková

Digitáln  

podepsal 

Markéta Kotková 

Datum: 

2023.09.27 

09:00:19 +02'00'



 

USNESENÍ 
 

Komise informační a Smart Cities 

číslo KISC/05/01/2023 

ze dne 26.9.2023 

k bodu „Návrh na uzavření nové navazující Servisní smlouvy, která zajišťuje provoz a rozvoj 
systému ICZ e-spis, s firmou ICZ, a.s.“ 

 

Komise informační a Smart Cities 

 

I. DOPORUČUJE 

 

uzavření Servisní smlouvy, která zajišťuje provoz a rozvoj systému ICZ e-spis, číslo smlouvy 
2023/OIN/1430 s ICZ a.s., se sídlem Na hřebenech II 1718/10, Nusle, 140 00 Praha 4, IČO 251 
45 444 dle bodu 4 tohoto materiálu a předložení materiálu RMČ 

 

 

         

 

Bc. Lukáš Tyl 

   Předseda 

Komise informační a Smart Cities 

Bc. Lukáš 

Tyl

Digitáln  podepsal 

Bc. Lukáš Tyl 

Datum: 2023.09.27 

11:41:16 +02'00'



 

USNESENÍ 
 

Komise informační a Smart Cities 

číslo KISC/05/02/2023 

ze dne 26.9.2023 

k bodu „Návrh na uzavření dodatku ke Smlouvě o poskytování služeb elektronických 
komunikací – Internet, s firmou WIA, spol. s r.o. 

 

Komise informační a Smart Cities 

 

I. DOPORUČUJE 

 

uzavření dodatku ke Smlouvě o poskytování služeb elektronických komunikací – Internet, číslo 
smlouvy 2012/OHS/0328/1 s WIA, spol. s r.o. se sídlem Praha 1, Vojtěšská 231/17, 110 00 Praha 
1, IČO 267 03 297, dle bodu 6 tohoto materiálu a předložení materiálu RMČ 

 

         

 

Bc. Lukáš Tyl 

   Předseda 

Komise informační a Smart Cities 

Bc. Lukáš 

Tyl

Digitáln  podepsal 

Bc. Lukáš Tyl 

Datum: 2023.09.27 

11:41:47 +02'00'



 

USNESENÍ 
 

Komise informační a Smart Cities 

číslo KISC/05/03/2023 

ze dne 26.9.2023 

k bodu „návrh na uzavření dodatku číslo 5 ke Smlouvě o poskytování tiskových služeb, číslo 
smlouvy 2019/OHS/0162 s OFFICE CENTRUM s.r.o., se sídlem Českobrodská 53, 190 11 Praha 

9, IČO 271 43 562“ 

 

Komise informační a Smart Cities 

 

I. DOPORUČUJE 

 

uzavření dodatku číslo 5 ke Smlouvě o poskytování tiskových služeb, číslo smlouvy 
2019/OHS/0162 s OFFICE CENTRUM s.r.o., se sídlem Českobrodská 53, 190 11 Praha 9, IČO 
271 43 562, dle bodu 6 tohoto materiálu a předložení materiálu RMČ 

 

         

 

Bc. Lukáš Tyl 

   Předseda 

Komise informační a Smart Cities 

Bc. Lukáš 

Tyl

Digitáln  podepsal 

Bc. Lukáš Tyl 

Datum: 2023.09.27 

11:42:12 +02'00'



 

USNESENÍ 
 

Komise informační a Smart Cities 

číslo KISC/05/04/2023 

ze dne 26.9.2023 

k bodu Různé – Dotace IROP Výzva 10 – Kybernetická bezpečnost 
 

Komise informační a Smart Cities 

 

I. DOPORUČUJE 

 

Radě podání žádosti o získání dotace IROP výzva 10 (eGovernment a kybernetická 

bezpečnost) z Evropských fondů 

 

 

         

 

Bc. Lukáš Tyl 

   Předseda 

Komise informační a Smart Cities 

Bc. 

Lukáš 

Tyl

Digitáln  

podepsal Bc. 

Lukáš Tyl 

Datum: 

2023.09.27 

11:42:31 +02'00'


